
 2022 年 2 月吉日  

 

 

各  位  

 

 

株式会社  ニチイケアパレス  

 代表取締役社長   秋山  幸男 

 

 

ニチイグループ再編のお知らせ  

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、2022 年 4 月 1 日のグループ再編をもって、弊社の親会社が株式会社

ニチイ学館から株式会社ニチイホールディングスに変更になりますことをお

知らせいたします。なお、本再編によって、お取引及びご契約等の内容に変更

が生じるものではございません。  

 

引き続き事業の専門性を追求し、お客様の更なる満足度向上に資するサービ

スの提供に向けて、より一層努めてまいりますので今後ともよろしくお願い申

し上げます。  

 

謹白  

 

 

●グループ再編に関する内容は、こちらをご覧ください。  

 

 

＜お問い合わせ窓口＞  

株式会社ニチイケアパレス  広報課  

連絡先：（ Tel）  03－ 3291－ 8970  

（ Mail） ncp-kouhou@nichii-carepalace.co.jp 

 

https://www.nichiigakkan.co.jp/topics/assets/c5607c0e9220c0396e2f383627cfb21ea2ef7563.pdf
mailto:ncp-kouhou@nichii-carepalace.co.jp

